正 本                                                                              檔       號：
發文方式：                                                                                                保存年限：

新竹市幼兒教育福利協會     函

受文者：本市各私立幼稚園、托兒所

發文日期：中華民國九十九年六月十七日

發文字號：竹幼協字第 990009號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：計畫經費明細暨結報表範例

主旨：本會辦理 99年度補助私立幼托園所品格教育圖書計畫「品德教育圖

書 100本」團體採購與核銷案，敬請各幼托園所配合辦理相關作業程

序，以利核銷作業進行，請  查照。

說明：

一、 依據九十九年三月十七日本會及本市兒童福利協會，兩會小組會議決議

事項辦理。

二、 有關品德教育圖書（100本）團體核銷案，核銷流程如附件一，請各園所

依說明三之作業流程辦理。

三、 各幼托園所收到補助公文後，請將附件資料計畫經費明細暨結報表依本

會提供之範例填寫完成後於左下處核章後，需於 6月 30日以前送至新竹

市政府教育處承辦人江先生查收即可，待收到市府核備採購公文後再依

第二階段程序處理。

四、 若對核銷程序有不清楚之處，請與本會秘書處 03-5307869或本市兒童福

利協會王理事長 03-5384629聯繫。

正本：本市各私立幼稚園、托兒所

副本：新竹市兒童福利協會、本會秘書處

 洪懿聲
第 1頁，共 1 頁

機關地址：新竹市延平路二段 246號

承辦人：黃嘉慧

電話：03-5307869

傳真：03-5387379

電子信箱：kids09@mail.hc.edu.tw

 理事長

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:kids09@mail.hc.edu.tw
http://www.pdffactory.com

致幼托園所長的㆒封信

親愛的幼托園（所）長們：您好！

日前，保險法 107條的修正讓私立幼托園所面臨孩子無法保險的問題，再

加上「合作園所」行政措施的規定及幼托整合最重要的母法的定位與審議，

100學年度幼稚園基礎評鑑…等，不斷接踵而來的問題，讓園所長們疲憊不堪

無法安心辦學，協會之所以成立也正是要為協助園所爭取良好的辦學環境與提

昇幼兒教育的品質，也期待園所能多給予協會支持與配合。

本會自創會以來不斷的致力於提昇本市幼托園所的團結合作與共榮發展，

今年「與市長有約座談會」本會爭取相關幼教經費的補助讓長期處於教育資源

分配不均的狀態能改善，許市長對本會長期以來協助市府的各項施政與活動予

以肯定，允諾相關設備及活動經費的補助，並囑咐必需將這份教育資源確實用

於孩子身上。

教育處已於 99年度編列「改善幼稚園教學設備補助款」經費，為讓托兒

所的孩子共同享有，本會建請教育處採購「品格教育繪本圖書 100本」，將這

份得來不易的資源也分享給私托的孩子們，並與本市兒童福利會王理事長及其

幹部組成選書小組，共同完成第一階段的評選圖書的工作，教育處也已完成複

選品格好書 100本的書單，將發函通知各園所辦理核銷作業。

因此，期盼所有的幼托園所，在此時此刻更應不分彼此「團結同心，共存

共榮」，的信念支持協會，共同渡過幼托整合的艱困時期。本會請您配合與協

助，99年度補助私立幼托園所品格教育圖書計畫「品格教育繪本圖書 100本」

配合共同採購方式辦理以利核銷作業進行，我們將協助各園所辦理核銷作業，

有關作業如附件流程表，若有相關問題，也請您來電幼教協會秘書處 03-

5307869或本市兒童福利協會王理事長 03-5384629詢問，我們會為您詳細的說

明。

   敬祝

               教 安 ！

新竹市幼兒教育福利協會 理事長 洪懿聲 敬啟

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

附件範例

新竹市私立( 延平幼稚園 )計畫經費明細暨結報表

經費來源科目：教育處-教育管理與輔導業務-學前教育-獎補助費       辦理期間：99年 6月 20日

活動計畫名稱：新竹市政府 99年度補助私立幼托園所品格教育圖書計畫    辦理地點：本園（所）

概 算 數
項 目

單 位 數 量 單 價 金 額
核 定 數 實支數

憑證編

號起訖
備 註

品 格 教 育
圖 書 式 1 10,000 10,000

本園（所）依「新竹市
99 年度補助私立幼托園
所品格教育圖書推薦書
單」（共 100 本）購置
圖書。

合      計 式 1 10,000 10,000

製               主              園

表               辦             (所)

人               會              長

：               計              ：

                 ：

製               主             園

表               辦            (所)

人               會             長

：               計             ：

                    ：

市府承辦員：         主計單位承辦員：

註:（1）申請補助：請填妥左半部之「單價」及「金額」並核章後，於 99年 6月 30日（三）前送至本府。

（2）經費核銷：請填妥右半部之「實支數」及「憑證編號起訖」並核章後，於規定期限前送至本府。

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com